湖南省豆制品加工产业技术创新战略联盟
关于豆制品加工技术培训班的通知

各相关单位：

为进一步提高豆制品生产企业加工水平和技术创新能力，促进豆制品发展，豆制品联盟联合豆制品加工与安全控制湖南省重点实验室将于2021年8月份在邵阳举办“豆制品加工技术培训”，现将具体事宜通知如下：

1、 时间、地点：

2021年8月，邵阳（具体时间、地点另行通知）

2、 培训内容：

1. 酸浆发酵的微生物的特点和管理；

2. 酸浆发酵关键控制技术和操作；

3. 酸浆新型豆制品工艺及其管理要点；

4. 生鲜豆制品保鲜关键技术；

5. 酸浆豆制品生产过程关键点控制与常见问题解析；

6. 酸浆豆制品的副产物综合利用。
3、 培训对象

豆制品生产企业食品安全与标准管理相关负责人、生产、品控、检验负责人等。

4、 培训费用

1、会员单位800元/人，非会员单位 1000元/人，发培训结业证书。（含培训教材及当天的餐饮等），
2、往返交通费用自理。名额有限，报满即止。

5、 联系方式

联系人：李明 13922732018
联系电话：13922732018（微信同号）
报名邮箱：893461055@qq.com
附件：报名回执表

[image: image1.png]

[image: image2.png]

                   湖南省豆制品加工产业技术创新战略联盟
                    豆制品加工与安全控制湖南省重点实验室
二零二一年七月一日

附件：

豆制品标准技术培训班报名表

	单位名称

	联 系 人

	联系地址

	手    机

	姓名
	职务
	手机

	您还需要哪方面的培训？（请列举）

	□住宿 （费用自理）

本表可复制。请填写完毕后发送至：893461055@qq.com。